
"2020 - Año del General Manuel Belgrano" 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

"60° Aniversario de la Primera Colación de Grado de la Universidad Tecnológica Nacional" 
 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

Buenos Aires, 3 de julio de 2020. 

 

 VISTO los expedientes de las siguientes Facultades Regionales: 

Avellaneda, Bahía Blanca, Buenos Aires, Chubut, Concepción del Uruguay, 

Concordia, Delta, General Pacheco, Haedo, La Plata, Mendoza, Paraná, Rafaela, 

Reconquista, Resistencia, San Francisco, San Nicolás, Santa Fe, Trenque 

Lauquen, Tucumán y Villa María – Mar del Plata, dictados en cumplimiento del 

inciso f) del artículo 85 del Estatuto Universitario, y 

 

 CONSIDERANDO: 

 Que la documentación acompañada y el informe de la Dirección de 

Títulos y Certificaciones dependiente del Rectorado, acreditan la conclusión de las 

respectivas carreras cortas por parte de aquellos egresados, como asimismo el 

cumplimiento de todas las disposiciones reglamentarias vigentes. 

 Que analizados los antecedentes la Comisión de Enseñanza en su 

dictamen del 1° de julio de 2020, aconsejó el otorgamiento de títulos para diversos 

egresados. 

 Que el dictado de la medida se efectúa en uso de las atribuciones 

otorgadas por el Estatuto Universitario. 

 

 Por ello, 



"2020 - Año del General Manuel Belgrano" 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

"60° Aniversario de la Primera Colación de Grado de la Universidad Tecnológica Nacional" 
2 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

EL CONSEJO SUPERIOR DE LA UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA NACIONAL 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.- Autorizar al señor Rector y a los señores Decanos que corresponda 

a otorgar los títulos y expedir los diplomas que a continuación se indican, de 

acuerdo con lo que establece el inciso q) del artículo 53 e inciso c) del artículo 70 

del Estatuto Universitario: 

 
FACULTAD REGIONAL AVELLANEDA: 

Registro Nº Apellido y Nombres                     Documento Título 

121.090 FIRPO, Florencia D.N.I. 33.545.520 Técnica Universitaria 

en Administración y 

Gestión en Institu-

ciones de Educación 

Superior 

121.091 RUIZ DIAZ, Jorge Omar D.N.I. 13.262.918 Técnico Universitario 

en Administración y 

Gestión en Institu-

ciones de Educación 

Superior 

121.092 CERIZZA, Mauricio Ariel D.N.I. 36.688.159 Técnico Universitario 

en Programación 

121.093 DE CECCO RIOS, Pablo 

Martin 

D.N.I. 36.073.086 Técnico Universitario 

en Programación 

121.094 MOLLAR, Cristian Javier D.N.I. 35.863.182 Técnico Universitario 

en Programación 



"2020 - Año del General Manuel Belgrano" 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

"60° Aniversario de la Primera Colación de Grado de la Universidad Tecnológica Nacional" 
3 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

121.095 SAAVEDRA ROJAS, Nicolás 

Javier 

D.N.I. 36.905.108 Técnico Universitario 

en Programación 

121.096 GODOY, Daniel Mateo D.N.I. 22.098.278 Técnico Universitario 

en Sistemas Informá-

ticos 

 

FACULTAD REGIONAL BAHÍA BLANCA: 

121.097 MILAZZO, José Luis D.N.I. 35.034.496 Técnico Universitario 

en Mantenimiento In-

dustrial 

 

FACULTAD REGIONAL BUENOS AIRES: 

121.098 MIGLIARINO, Sabrina 

Jimena 

D.N.I. 28.298.993 Técnica Universitaria 

en Administración 

121.099 ANDRADA, Gastón Nahuel D.N.I. 32.895.066 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

121.100 BANEGA, Adrian Marcelo D.N.I. 29.777.685 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

121.101 BERCUNCHELLI, Gabriel 

Alejandro 

D.N.I. 26.626.147 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

121.102 CALVIÑO, Felix Gabriel D.N.I. 23.884.551 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 



"2020 - Año del General Manuel Belgrano" 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

"60° Aniversario de la Primera Colación de Grado de la Universidad Tecnológica Nacional" 
4 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

121.103 CANALES LANDAVERDE, 

Verónica Elizabeth 

D.N.I. 95.323.586 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

121.104 CEPEDA, Cintia Romina D.N.I. 28.016.653 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

121.105 CORNEJO, Matías Gonzalo D.N.I. 35.190.550 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

121.106 CRISTALDO, Carlos Maria D.N.I. 24.816.369 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

121.107 HEREDIA, Gabriel Emanuel D.N.I. 33.881.716 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

121.108 IENTILE, Silvina Anabella D.N.I. 26.911.627 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

121.109 INSAURRALDE, Romina 

Mara 

D.N.I. 36.597.079 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

121.110 LANZA, Mauro Pablo D.N.I. 31.186.579 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

121.111 LATINI, Silvio Ángel D.N.I. 20.776.609 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 



"2020 - Año del General Manuel Belgrano" 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

"60° Aniversario de la Primera Colación de Grado de la Universidad Tecnológica Nacional" 
5 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

121.112 PEREZ, Pablo Martin D.N.I. 25.250.341 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

121.113 SANAGUA, Angel Hernán D.N.I. 25.640.954 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

121.114 CHADRANI, Daniel Carlos D.N.I. 23.644.152 Técnico Universitario 

en Seguridad Urbana y 

Portuaria 

121.115 ECHEGARAY, Cristian 

Alejandro 

D.N.I. 25.391.910 Técnico Universitario 

en Seguridad Urbana y 

Portuaria 

121.116 GÓMEZ, Cerafin D.N.I. 34.227.476 Técnico Universitario 

en Seguridad Urbana y 

Portuaria 

121.117 INSAURRALDE, José 

Rolando 

D.N.I. 25.987.569 Técnico Universitario 

en Seguridad Urbana y 

Portuaria 

121.118 LAMBERT, Miguel Angel D.N.I. 30.605.996 Técnico Universitario 

en Seguridad Urbana y 

Portuaria 

121.119 MIRANDA FLORES, Erwin 

Javier 

D.N.I. 34.430.256 Técnico Universitario 

en Seguridad Urbana y 

Portuaria 

121.120 MONGELOS, Leonardo Ariel D.N.I. 28.573.683 Técnico Universitario 

en Seguridad Urbana y 

Portuaria 



"2020 - Año del General Manuel Belgrano" 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

"60° Aniversario de la Primera Colación de Grado de la Universidad Tecnológica Nacional" 
6 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

121.121 ONTIVEROS, Elizabeth 

Lucia 

D.N.I. 41.766.759 Técnica Universitaria 

en Seguridad Urbana y 

Portuaria 

121.122 PEDACE ESPOSITO, 

Jonathan Ezequiel Ricardo 

D.N.I. 41.231.360 Técnico Universitario 

en Seguridad Urbana y 

Portuaria 

121.123 REYES CAREAGA, 

Emmanuel 

D.N.I. 92.938.469 Técnico Universitario 

en Seguridad Urbana y 

Portuaria 

121.124 DELLA MADDALENA, Maria 

Alejandra 

D.N.I. 35.020.678 Técnica Universitaria 

en Telecomunicacio-

nes 

121.125 DUENK, Gisela Malvina D.N.I. 29.506.060 Técnica Universitaria 

en Telecomunicacio-

nes 

121.126 GONZALEZ, Christian 

Martín 

D.N.I. 37.688.253 Técnico Universitario 

en Telecomunicacio-

nes 

121.127 JUAREZ, Gabriel 

Maximiliano 

D.N.I. 40.902.809 Técnico Universitario 

en Telecomunicacio-

nes 

121.128 MOREAU, Leonardo Adrian D.N.I. 23.906.358 Técnico Universitario 

en Telecomunicacio-

nes 

121.129 NATIELLO, Marcos Marcelo D.N.I. 39.342.767 Técnico Universitario 

en Telecomunicacio-

nes 



"2020 - Año del General Manuel Belgrano" 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

"60° Aniversario de la Primera Colación de Grado de la Universidad Tecnológica Nacional" 
7 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

121.130 ONTIVEROS CUBA, Wilmer D.N.I. 92.755.715 Técnico Universitario 

en Telecomunicacio-

nes 

121.131 PELLEGRINO, Gaston 

Ismael 

D.N.I. 26.398.365 Técnico Universitario 

en Telecomunicacio-

nes 

121.132 SANTOS, Matias Ezequiel D.N.I. 33.737.935 Técnico Universitario 

en Telecomunicacio-

nes 

 

FACULTAD REGIONAL CHUBUT: 

121.133 AVALLAR GALIANO, 

Florencia Ailin 

D.N.I. 38.801.438 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

121.134 PEREZ RUIZ, Maria Cecilia D.N.I. 38.801.378 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

 

FACULTAD REGIONAL CONCEPCIÓN DEL URUGUAY: 

121.135 REYNOSO, Brian Nahuel D.N.I. 35.103.950 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

121.136 ROMERO MIHARÚ, Ciro D.N.I. 38.386.792 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

121.137 HAAS, Eric Gastón D.N.I. 35.116.913 Técnico Universitario 

en Programación 



"2020 - Año del General Manuel Belgrano" 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

"60° Aniversario de la Primera Colación de Grado de la Universidad Tecnológica Nacional" 
8 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

121.138 PARREÑO, Gabriel Numa D.N.I. 29.112.560 Técnico Universitario 

en Programación 

121.139 TABORDA, Nicolas 

Maximiliano 

D.N.I. 39.034.280 Técnico Universitario 

en Programación 

 

FACULTAD REGIONAL CONCORDIA: 
121.140 BENITEZ, Marcos Esteban D.N.I. 36.546.518 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

121.141 RODRIGUEZ, Verónica 

Rosana 

D.N.I. 30.062.862 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

121.142 ELIACH, Esteban Ariel D.N.I. 30.207.876 Técnico Universitario 

en Mantenimiento In-

dustrial 

121.143 TISOCCO, Cristian René D.N.I. 33.839.415 Técnico Universitario 

en Mantenimiento In-

dustrial 

 

FACULTAD REGIONAL DELTA: 

121.144 SURBAN, Jorge Marcelo D.N.I. 24.017.498 Técnico Universitario 

en Mantenimiento In-

dustrial 

121.145 BASALDÚA, Micaela Yamila D.N.I. 39.426.598 Técnica Universitaria 

en Procesos Industria-

les 



"2020 - Año del General Manuel Belgrano" 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

"60° Aniversario de la Primera Colación de Grado de la Universidad Tecnológica Nacional" 
9 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

121.146 GORBARAN, Patricio 

Nicolas 

D.N.I. 35.836.429 Técnico Universitario 

en Procesos Industria-

les 

121.147 GUEVARA, Susana Carolina D.N.I. 23.363.537 Técnica Universitaria 

en Procesos Industria-

les 

121.148 PEREYRA, Guillermo Elias D.N.I. 38.370.116 Técnico Universitario 

en Procesos Industria-

les 

 

FACULTAD REGIONAL GENERAL PACHECO: 

121.149 CARTOLIN CCORI, Maricruz 

Alejandrina 

D.N.I. 95.060.732 Técnica Universitaria 

en Administración 

121.150 PALOMO, Veronica Vanesa D.N.I. 31.744.448 Técnica Universitaria 

en Administración 

121.151 CONDORELLI, Hernan 

Maximiliano 

D.N.I. 33.180.824 Técnico Universitario 

en Gestión de la 

Industria Automotriz 

121.152 PEREZ, Leandro Ezequiel D.N.I. 34.504.477 Técnico Universitario 

en Gestión de la 

Industria Automotriz 

121.153 AZPIAZU, Nicolas Dario D.N.I. 41.672.359 Técnico Universitario 

en Programación 

121.154 DUARTE, Matias Agustin D.N.I. 33.422.066 Técnico Universitario 

en Programación 

121.155 MARTINEZ, Leandro Fabian D.N.I. 39.333.366 Técnico Universitario 

en Programación 



"2020 - Año del General Manuel Belgrano" 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

"60° Aniversario de la Primera Colación de Grado de la Universidad Tecnológica Nacional" 
10 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

 

FACULTAD REGIONAL HAEDO: 

121.156 CAFIERO, Roberta Soledad D.N.I. 34.540.495 Técnica Universitaria 

en Programación 

121.157 GALLARDO, Jorge Matías D.N.I. 34.519.874 Técnico Universitario 

en Programación 

121.158 HORMACHEA, Jesús 

Ezequiel 

D.N.I. 40.858.925 Técnico Universitario 

en Programación 

 

 

FACULTAD REGIONAL LA PLATA: 

121.159 ACEVEDO, Sebastian 

Gustavo 

D.N.I. 30.438.848 Técnico Universitario 

en Administración y 

Gestión en Institu-

ciones de Educación 

Superior 

121.160 ARIAS, Estela Del Valle D.N.I. 12.564.821 Técnica Universitaria 

en Administración y 

Gestión en Institu-

ciones de Educación 

Superior 

121.161 CRUZ, Dante Norberto D.N.I. 25.377.629 Técnico Universitario 

en Administración y 

Gestión en Institu-

ciones de Educación 

Superior 



"2020 - Año del General Manuel Belgrano" 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

"60° Aniversario de la Primera Colación de Grado de la Universidad Tecnológica Nacional" 
11 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

121.162 ORTEGA, Cynthia Viviana D.N.I. 32.891.009 Técnica Universitaria 

en Administración y 

Gestión en Institu-

ciones de Educación 

Superior 

 

 

FACULTAD REGIONAL MENDOZA: 

121.163 CANNIZZO, Serena 

Agostina 

D.N.I. 37.737.254 Técnica Universitaria 

en Enología 

121.164 GUERRA, Marcelo David D.N.I. 34.063.577 Técnico Universitario 

en Enología 

121.165 ORTIZ, Miguel Angel D.N.I. 33.760.237 Técnico Universitario 

en Enología 

121.166 SEVILLA, Franco Fermin D.N.I. 35.876.822 Técnico Universitario 

en Enología 

121.167 TERUEL, Paola Vanesa D.N.I. 26.122.767 Técnica Universitaria 

en Enología 

121.168 LUJÁN, Noelia Constanza D.N.I. 33.321.384 Técnica Universitaria 

en Gestión de Empre-

sas Turísticas 

121.169 DIAZ VIDELA, Agustín 

Alejandro 

D.N.I. 37.615.251 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 



"2020 - Año del General Manuel Belgrano" 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

"60° Aniversario de la Primera Colación de Grado de la Universidad Tecnológica Nacional" 
12 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

121.170 LEGUIZAMÓN, Carlos 

Alberto 

D.N.I. 25.910.361 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

 

FACULTAD REGIONAL PARANÁ: 

121.171 DEMARIA, Martín Javier D.N.I. 25.243.424 Técnico Universitario 

en Equipos Viales, 

Mineros y Agrícolas 

 

 

FACULTAD REGIONAL RAFAELA: 

121.172 MARMO, Lucía Milagros D.N.I. 41.288.016 Técnica Universitaria 

en Industrias Alimenta-

rias 

 

 

FACULTAD REGIONAL RECONQUISTA: 

121.173 KAENEL, Arley Mariano D.N.I. 35.173.179 Técnico Universitario 

en Programación 

 

 

FACULTAD REGIONAL RESISTENCIA: 

121.174 BRUTTI, Romina Mónica D.N.I. 32.472.725 Técnica Universitaria 

en Programación 



"2020 - Año del General Manuel Belgrano" 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

"60° Aniversario de la Primera Colación de Grado de la Universidad Tecnológica Nacional" 
13 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

121.175 MUÑOZ, Lucas Nahuel D.N.I. 39.940.188 Técnico Universitario 

en Programación 

121.176 NUÑEZ, Lucas Emanuel D.N.I. 39.315.821 Técnico Universitario 

en Programación 

121.177 PIERSANTI, Nicolas Alfredo D.N.I. 35.496.780 Técnico Universitario 

en Programación 

121.178 ROMAÑUK, Daniel D.N.I. 36.976.182 Técnico Universitario 

en Programación 

 

FACULTAD REGIONAL SAN FRANCISCO: 

121.179 BANNO, Ezequiel Germán D.N.I. 37.196.251 Técnico Universitario 

en Programación 

 

 

FACULTAD REGIONAL SAN NICOLÁS: 

121.180 GAMITO, Maria Florencia D.N.I. 31.717.836 Técnica Universitaria 

en Bromatología y 

Medio Ambiente 

121.181 LIVERATORE, Julia D.N.I. 38.849.119 Técnica Universitaria 

en Bromatología y 

Medio Ambiente 

121.182 GIMENEZ, Edgardo Leonel D.N.I. 37.941.102 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 



"2020 - Año del General Manuel Belgrano" 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

"60° Aniversario de la Primera Colación de Grado de la Universidad Tecnológica Nacional" 
14 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

121.183 RAMALLO, Juan Marcelo D.N.I. 30.684.075 Técnico Universitario 

en Mantenimiento In-

dustrial 

 

 

FACULTAD REGIONAL SANTA FE: 

121.184 ALESSANDRIA, Leandro 

David 

D.N.I. 38.021.516 Técnico Universitario 

en Administración y 

Gestión en Institu-

ciones de Educación 

Superior 

121.185 BISSON, Eduardo Sebastián D.N.I. 32.493.813 Técnico Universitario 

en Administración y 

Gestión en Institu-

ciones de Educación 

Superior 

121.186 CASAFUTI, Rodrigo Daniel D.N.I. 30.075.822 Técnico Universitario 

en Administración y 

Gestión en Institu-

ciones de Educación 

Superior 

121.187 CASTAGNO, Patricia de las 

Mercedes 

D.N.I. 12.145.630 Técnica Universitaria 

en Administración y 

Gestión en Institu-

ciones de Educación 

Superior 



"2020 - Año del General Manuel Belgrano" 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

"60° Aniversario de la Primera Colación de Grado de la Universidad Tecnológica Nacional" 
15 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

121.188 DE DOMINICI, Patricia 

Susana 

D.N.I. 18.469.509 Técnica Universitaria 

en Administración y 

Gestión en Institu-

ciones de Educación 

Superior 

121.189 ESPIN BUSLEIMAN, 

Ezequiel 

D.N.I. 33.234.306 Técnico Universitario 

en Administración y 

Gestión en Institu-

ciones de Educación 

Superior 

121.190 FLORES, Franco Daniel D.N.I. 37.490.854 Técnico Universitario 

en Administración y 

Gestión en Institu-

ciones de Educación 

Superior 

121.191 GALMARINI, Federico 

Adrián 

D.N.I. 39.026.580 Técnico Universitario 

en Administración y 

Gestión en Institu-

ciones de Educación 

Superior 

121.192 GATTI, Jorge Ezequiel D.N.I. 33.881.396 Técnico Universitario 

en Administración y 

Gestión en Institu-

ciones de Educación 

Superior 



"2020 - Año del General Manuel Belgrano" 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

"60° Aniversario de la Primera Colación de Grado de la Universidad Tecnológica Nacional" 
16 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

121.193 IBARRAS, Hugo Javier D.N.I. 28.388.340 Técnico Universitario 

en Administración y 

Gestión en Institu-

ciones de Educación 

Superior 

121.194 IMAHORN, María Elisa D.N.I. 28.104.830 Técnica Universitaria 

en Administración y 

Gestión en Institu-

ciones de Educación 

Superior 

121.195 LOTO, Karina Elena D.N.I. 23.660.831 Técnica Universitaria 

en Administración y 

Gestión en Institu-

ciones de Educación 

Superior 

121.196 MICHEL, Carina Maricel D.N.I. 31.330.870 Técnica Universitaria 

en Administración y 

Gestión en Institu-

ciones de Educación 

Superior 

121.197 MIERS, Miguel Angel D.N.I. 32.048.660 Técnico Universitario 

en Administración y 

Gestión en Institu-

ciones de Educación 

Superior 



"2020 - Año del General Manuel Belgrano" 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

"60° Aniversario de la Primera Colación de Grado de la Universidad Tecnológica Nacional" 
17 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

121.198 PICCO, Cristian Ezequiel D.N.I. 38.159.734 Técnico Universitario 

en Administración y 

Gestión en Institu-

ciones de Educación 

Superior 

121.199 RAMEL, Cintia Elisabet D.N.I. 30.288.424 Técnica Universitaria 

en Administración y 

Gestión en Institu-

ciones de Educación 

Superior 

121.200 SCHÖN, Fabian Marino D.N.I. 18.571.101 Técnico Universitario 

en Administración y 

Gestión en Institu-

ciones de Educación 

Superior 

121.201 SILVANO, Enrique Ricardo D.N.I. 23.207.823 Técnico Universitario 

en Administración y 

Gestión en Institu-

ciones de Educación 

Superior 

121.202 SORIA, Adrián Gustavo D.N.I. 27.512.859 Técnico Universitario 

en Administración y 

Gestión en Institu-

ciones de Educación 

Superior 



"2020 - Año del General Manuel Belgrano" 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

"60° Aniversario de la Primera Colación de Grado de la Universidad Tecnológica Nacional" 
18 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

121.203 SOSA, Diana Romina D.N.I. 36.027.163 Técnica Universitaria 

en Administración y 

Gestión en Institu-

ciones de Educación 

Superior 

121.204 SURT, Daniel Osmar D.N.I. 26.037.245 Técnico Universitario 

en Administración y 

Gestión en Institu-

ciones de Educación 

Superior 

121.205 VARGAS, Humberto Jaime D.N.I. 16.867.665 Técnico Universitario 

en Administración y 

Gestión en Institu-

ciones de Educación 

Superior 

121.206 VENIER, Carolina D.N.I. 27.423.762 Técnica Universitaria 

en Administración y 

Gestión en Institu-

ciones de Educación 

Superior 

121.207 ZANEL, María Cecilia D.N.I. 35.251.251 Técnica Universitaria 

en Administración y 

Gestión en Institu-

ciones de Educación 

Superior 

121.208 ALVAREZ, Denis Martin D.N.I. 37.067.716 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 



"2020 - Año del General Manuel Belgrano" 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

"60° Aniversario de la Primera Colación de Grado de la Universidad Tecnológica Nacional" 
19 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

121.209 CANTEROS, Francisco D.N.I. 40.408.002 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

121.210 GUAITA, Gonzalo D.N.I. 39.448.474 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

121.211 HILL, Franco Mariano D.N.I. 36.380.572 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

121.212 ORTIZ, Daiana Vanesa D.N.I. 38.818.179 Técnica Universitaria 

en Mecatrónica 

121.213 ALARCON, Jesuán Carlos D.N.I. 35.748.747 Técnico Universitario 

en Operación y Mante-

nimiento de Redes 

Eléctricas 

121.214 ANDREYCHUK, Matías 

Nahuel 

D.N.I. 35.643.045 Técnico Universitario 

en Operación y Mante-

nimiento de Redes 

Eléctricas 

121.215 BRANDOLIN, Luis Sebastian D.N.I. 33.424.004 Técnico Universitario 

en Operación y Mante-

nimiento de Redes 

Eléctricas 

121.216 CUFFIA, Exequiel Andrés D.N.I. 34.145.534 Técnico Universitario 

en Operación y Mante-

nimiento de Redes 

Eléctricas 



"2020 - Año del General Manuel Belgrano" 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

"60° Aniversario de la Primera Colación de Grado de la Universidad Tecnológica Nacional" 
20 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

121.217 ELIZALDE, Roque Esteban 

Daniel 

D.N.I. 33.624.696 Técnico Universitario 

en Operación y Mante-

nimiento de Redes 

Eléctricas 

121.218 GUIDOTTI, Franco Luis D.N.I. 32.185.241 Técnico Universitario 

en Operación y Mante-

nimiento de Redes 

Eléctricas 

121.219 GUIRADO DEMICHELIS, 

Facundo Manuel 

D.N.I. 37.017.329 Técnico Universitario 

en Operación y Mante-

nimiento de Redes 

Eléctricas 

121.220 HERGUI, David Oscar D.N.I. 38.982.712 Técnico Universitario 

en Operación y Mante-

nimiento de Redes 

Eléctricas 

121.221 HUJA, Adrián Oscar D.N.I. 27.518.119 Técnico Universitario 

en Operación y Mante-

nimiento de Redes 

Eléctricas 

121.222 LÓPEZ, Ivan Daniel D.N.I. 26.460.865 Técnico Universitario 

en Operación y Mante-

nimiento de Redes 

Eléctricas 



"2020 - Año del General Manuel Belgrano" 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

"60° Aniversario de la Primera Colación de Grado de la Universidad Tecnológica Nacional" 
21 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

121.223 MASTRIZZO, Catia D.N.I. 37.472.409 Técnica Universitaria 

en Operación y Mante-

nimiento de Redes 

Eléctricas 

121.224 MATEO, Laureano Manuel D.N.I. 29.048.275 Técnico Universitario 

en Operación y Mante-

nimiento de Redes 

Eléctricas 

121.225 MERÍN, Mauro Antonio D.N.I. 20.694.067 Técnico Universitario 

en Operación y Mante-

nimiento de Redes 

Eléctricas 

121.226 NOGUEROL, Carlos 

Leonardo 

D.N.I. 26.120.785 Técnico Universitario 

en Operación y Mante-

nimiento de Redes 

Eléctricas 

121.227 PANIGO, Marcos Domingo D.N.I. 31.386.868 Técnico Universitario 

en Operación y Mante-

nimiento de Redes 

Eléctricas 

121.228 POLETTI, Hernan Cesar D.N.I. 25.781.257 Técnico Universitario 

en Operación y Mante-

nimiento de Redes 

Eléctricas 



"2020 - Año del General Manuel Belgrano" 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

"60° Aniversario de la Primera Colación de Grado de la Universidad Tecnológica Nacional" 
22 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

121.229 RABUFFETTI, Gabriel 

Alfredo 

D.N.I. 39.839.007 Técnico Universitario 

en Operación y Mante-

nimiento de Redes 

Eléctricas 

121.230 RODRÍGUEZ, César 

Gustavo 

D.N.I. 28.940.056 Técnico Universitario 

en Operación y Mante-

nimiento de Redes 

Eléctricas 

121.231 ROSATTI, Julio Alejandro D.N.I. 29.686.414 Técnico Universitario 

en Operación y Mante-

nimiento de Redes 

Eléctricas 

121.232 SENN, Luis Miguel D.N.I. 31.473.661 Técnico Universitario 

en Operación y Mante-

nimiento de Redes 

Eléctricas 

121.233 VEGETTI, Guillermo Angel D.N.I. 39.630.424 Técnico Universitario 

en Operación y Mante-

nimiento de Redes 

Eléctricas 

121.234 VEGETTI, Maximiliano Omar D.N.I. 36.216.603 Técnico Universitario 

en Operación y Mante-

nimiento de Redes 

Eléctricas 

121.235 MARTINEZ, Jose Ignacio D.N.I. 37.685.454 Técnico Universitario 

en Tecnologías de la 

Información 

 



"2020 - Año del General Manuel Belgrano" 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

"60° Aniversario de la Primera Colación de Grado de la Universidad Tecnológica Nacional" 
23 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

 

FACULTAD REGIONAL TRENQUE LAUQUEN: 

121.236 FERREYRA, Christian Emilio D.N.I. 27.441.629 Técnico Universitario 

en Industrias Alimenta-

rias 

 

 

FACULTAD REGIONAL TUCUMÁN: 

121.237 AGOSTINI, Oscar Franco D.N.I. 34.136.231 Técnico Universitario 

en Programación 

 

FACULTAD REGIONAL VILLA MARÍA – MAR DEL PLATA: 

121.238 MANGO, Valeria Gertrudis D.N.I. 25.128.496 Técnica Universitaria 

en Acuicultura y Proce-

samiento Pesquero 

121.239 MORALES, Julieta D.N.I. 34.500.032 Técnica Universitaria 

en Acuicultura y Proce-

samiento Pesquero 

121.240 MONTIEL, Santiago Luis D.N.I. 39.966.337 Técnico Universitario 

en Procedimientos y 

Tecnologías Ambienta-

les 

121.241 CACERES, Agustin D.N.I. 39.336.482 Técnico Universitario 

en Programación 



"2020 - Año del General Manuel Belgrano" 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

"60° Aniversario de la Primera Colación de Grado de la Universidad Tecnológica Nacional" 
24 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

121.242 MISCHUK, Franco 

Maximiliano 

D.N.I. 37.983.714 Técnico Universitario 

en Programación 

121.243 OLAECHEA, Juan Ignacio D.N.I. 37.177.878 Técnico Universitario 

en Programación 

 

ARTÍCULO 2º.- Regístrese. Comuníquese y archívese.  

 

RESOLUCIÓN Nº   606/2020 

 

UTN   

 

 

 

DAM   

  Ing. HECTOR EDUARDO AIASSA 
Rector 

  
 
 
 
 
 
 
  

 
 
 
 
 

  

            
            
            

                   Ing. MIGUEL ÁNGEL SOSA 
                    Secretario General 

             


		2020-07-20T17:54:59-0300
	Rectorado UTN
	SOSA MIGUEL ANGEL
	 - Aprobación de documento.


		2020-07-21T14:50:55-0300
	UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL
	RECTOR: HECTOR EDUARDO AIASSA


		2020-07-21T20:15:48-0300
	HUEL PABLO ARIEL




